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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 24 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
26.5.2024. - 10:20 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:17.29 KAJTAZ, Amina ORMO Zagreb (CRO) 29.5.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:20.36 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 8.7.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:21.31 AVDIĆ, Iman STSA Belgrade (SRB) 16.7.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:30.57 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 15.12.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 2:44.40 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 14.10.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:27.33+0,78 627
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.88 35.42 150m: 1:53.35 46.47 200m: 2:27.33 33.98

2. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 2:28.26+0,77 615
50m: 31.74 31.74 100m: 1:10.10 38.36 150m: 1:51.25 41.15 200m: 2:28.26 37.01

3. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 2:30.78+0,78 585
50m: 31.09 31.09 100m: 1:09.99 38.90 150m: 1:55.35 45.36 200m: 2:30.78 35.43

4. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 2:32.57+0,81 564
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.20 41.89 150m: 1:58.69 43.49 200m: 2:32.57 33.88

5. INNOCENTI, Nicole 02 Rn Adria Monfalcone 2:33.94+0,80 549
50m: 32.37 32.37 100m: 1:11.87 39.50 150m: 1:57.72 45.85 200m: 2:33.94 36.22

6. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 2:35.94+0,74 529
50m: 33.02 33.02 100m: 1:14.66 41.64 150m: 2:00.53 45.87 200m: 2:35.94 35.41

7. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 2:36.54+0,87 522
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.06 39.86 150m: 2:00.67 48.61 200m: 2:36.54 35.87

8. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 2:36.71+0,81 521
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.62 41.35 150m: 1:59.49 45.87 200m: 2:36.71 37.22

9. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 2:38.92+0,84 499
50m: 35.03 35.03 100m: 1:17.33 42.30 150m: 2:03.20 45.87 200m: 2:38.92 35.72

10. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 2:39.64+0,71 493
50m: 32.97 32.97 100m: 1:14.29 41.32 150m: 2:03.05 48.76 200m: 2:39.64 36.59

11. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 2:40.29+0,85 487
50m: 33.83 33.83 100m: 1:17.70 43.87 150m: 2:02.54 44.84 200m: 2:40.29 37.75

12. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:40.55+0,81 484
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.52 39.43 150m: 2:04.11 51.59 200m: 2:40.55 36.44

13. VASILJEVIĆ, Maša 07 PK Celulozar Krško 2:40.79+0,78 482
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.51 40.60 150m: 2:05.20 49.69 200m: 2:40.79 35.59

14. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 2:46.18+0,72 437
50m: 36.12 36.12 100m: 1:20.66 44.54 150m: 2:06.58 45.92 200m: 2:46.18 39.60

15. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:50.50+0,73 404
50m: 35.50 35.50 100m: 1:18.61 43.11 150m: 2:11.29 52.68 200m: 2:50.50 39.21

16. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 2:51.79+1,02 395
50m: 35.73 35.73 100m: 1:20.69 44.96 150m: 2:12.60 51.91 200m: 2:51.79 39.19
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 24, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 2:52.04+0,78 393
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.86 44.88 150m: 2:11.83 47.97 200m: 2:52.04 40.21

18. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:52.47+0,95 391
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.61 44.13 150m: 2:12.94 52.33 200m: 2:52.47 39.53

19. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 2:54.03+0,78 380
50m: 38.02 38.02 100m: 1:24.52 46.50 150m: 2:13.38 48.86 200m: 2:54.03 40.65

20. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 2:59.08+0,85 349
50m: 38.71 38.71 100m: 1:26.50 47.79 150m: 2:17.82 51.32 200m: 2:59.08 41.26

21. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 3:01.48+0,82 335
50m: 39.46 39.46 100m: 1:26.35 46.89 150m: 2:17.37 51.02 200m: 3:01.48 44.11

22. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:08.81+0,89 298
50m: 40.57 40.57 100m: 1:33.25 52.68 150m: 2:25.37 52.12 200m: 3:08.81 43.44

23. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 3:08.83+0,76 297
50m: 38.87 38.87 100m: 1:29.71 50.84 150m: 2:26.16 56.45 200m: 3:08.83 42.67

24. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:12.65+0,93 280
50m: 42.29 42.29 100m: 1:30.67 48.38 150m: 2:26.96 56.29 200m: 3:12.65 45.69

25. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:16.32+0,88 265
50m: 44.95 44.95 100m: 1:32.79 47.84 150m: 2:29.90 57.11 200m: 3:16.32 46.42

26. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 3:24.45+0,96 234
50m: 47.02 47.02 100m: 1:43.44 56.42 150m: 2:35.54 52.10 200m: 3:24.45 48.91

27. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 3:25.41+0,69 231
50m: 51.29 51.29 100m: 1:44.19 52.90 150m: 2:41.50 57.31 200m: 3:25.41 43.91

28. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:27.71+0,84 223
50m: 46.37 46.37 100m: 1:38.18 51.81 150m: 2:38.68 1:00.50 200m: 3:27.71 49.03

29. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 3:31.44+0,97 212
50m: 50.55 50.55 100m: 1:40.89 50.34 150m: 2:46.14 1:05.25 200m: 3:31.44 45.30

30. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:31.97+0,88 210
50m: 48.13 48.13 100m: 1:42.29 54.16 150m: 2:44.89 1:02.60 200m: 3:31.97 47.08

31. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:35.95+0,79 199
50m: 51.12 51.12 100m: 1:47.63 56.51 150m: 2:48.63 1:01.00 200m: 3:35.95 47.32

DSQ RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 4:13.41+0,66
50m: 58.55 58.55 100m: 1:57.56 59.01 150m: 3:13.31 1:15.75 200m: 4:13.41 1:00.10

W 1

1. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 2:30.78+0,78 585
50m: 31.09 31.09 100m: 1:09.99 38.90 150m: 1:55.35 45.36 200m: 2:30.78 35.43

2. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 2:32.57+0,81 564
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.20 41.89 150m: 1:58.69 43.49 200m: 2:32.57 33.88

3. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 2:36.71+0,81 521
50m: 32.27 32.27 100m: 1:13.62 41.35 150m: 1:59.49 45.87 200m: 2:36.71 37.22
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 24, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, W 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 2:38.92+0,84 499
50m: 35.03 35.03 100m: 1:17.33 42.30 150m: 2:03.20 45.87 200m: 2:38.92 35.72

5. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:40.55+0,81 484
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.52 39.43 150m: 2:04.11 51.59 200m: 2:40.55 36.44

6. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 2:46.18+0,72 437
50m: 36.12 36.12 100m: 1:20.66 44.54 150m: 2:06.58 45.92 200m: 2:46.18 39.60

7. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 2:54.03+0,78 380
50m: 38.02 38.02 100m: 1:24.52 46.50 150m: 2:13.38 48.86 200m: 2:54.03 40.65

8. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 2:59.08+0,85 349
50m: 38.71 38.71 100m: 1:26.50 47.79 150m: 2:17.82 51.32 200m: 2:59.08 41.26

9. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 3:08.83+0,76 297
50m: 38.87 38.87 100m: 1:29.71 50.84 150m: 2:26.16 56.45 200m: 3:08.83 42.67

10. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:12.65+0,93 280
50m: 42.29 42.29 100m: 1:30.67 48.38 150m: 2:26.96 56.29 200m: 3:12.65 45.69

11. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:31.97+0,88 210
50m: 48.13 48.13 100m: 1:42.29 54.16 150m: 2:44.89 1:02.60 200m: 3:31.97 47.08

12. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:35.95+0,79 199
50m: 51.12 51.12 100m: 1:47.63 56.51 150m: 2:48.63 1:01.00 200m: 3:35.95 47.32

W 2

1. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 2:39.64+0,71 493
50m: 32.97 32.97 100m: 1:14.29 41.32 150m: 2:03.05 48.76 200m: 2:39.64 36.59

2. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 2:40.29+0,85 487
50m: 33.83 33.83 100m: 1:17.70 43.87 150m: 2:02.54 44.84 200m: 2:40.29 37.75

3. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:50.50+0,73 404
50m: 35.50 35.50 100m: 1:18.61 43.11 150m: 2:11.29 52.68 200m: 2:50.50 39.21

4. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 2:51.79+1,02 395
50m: 35.73 35.73 100m: 1:20.69 44.96 150m: 2:12.60 51.91 200m: 2:51.79 39.19

5. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 2:52.04+0,78 393
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.86 44.88 150m: 2:11.83 47.97 200m: 2:52.04 40.21

6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:52.47+0,95 391
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.61 44.13 150m: 2:12.94 52.33 200m: 2:52.47 39.53

7. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:08.81+0,89 298
50m: 40.57 40.57 100m: 1:33.25 52.68 150m: 2:25.37 52.12 200m: 3:08.81 43.44

8. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:16.32+0,88 265
50m: 44.95 44.95 100m: 1:32.79 47.84 150m: 2:29.90 57.11 200m: 3:16.32 46.42

9. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 3:24.45+0,96 234
50m: 47.02 47.02 100m: 1:43.44 56.42 150m: 2:35.54 52.10 200m: 3:24.45 48.91

10. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 3:25.41+0,69 231
50m: 51.29 51.29 100m: 1:44.19 52.90 150m: 2:41.50 57.31 200m: 3:25.41 43.91
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 24, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, W 2

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:27.71+0,84 223
50m: 46.37 46.37 100m: 1:38.18 51.81 150m: 2:38.68 1:00.50 200m: 3:27.71 49.03

W 3

1. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 3:01.48+0,82 335
50m: 39.46 39.46 100m: 1:26.35 46.89 150m: 2:17.37 51.02 200m: 3:01.48 44.11

2. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 3:31.44+0,97 212
50m: 50.55 50.55 100m: 1:40.89 50.34 150m: 2:46.14 1:05.25 200m: 3:31.44 45.30

DSQ RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 4:13.41+0,66
50m: 58.55 58.55 100m: 1:57.56 59.01 150m: 3:13.31 1:15.75 200m: 4:13.41 1:00.10
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